PMX ASD(B/U)50 数控交流伺服系统
产品数据手册（V2.2）
ASD50-55 ——工业绷缝机数控直驱交流伺服控制器（电机直驱方式传动）；
ASB50-55 ——工业绷缝机数控背驮交流伺服控制器（电机背驮安装，同步带传动）。
ASU50-55 ——工业绷缝机数控皮带交流伺服控制器（电机下挂皮带驱动）。
ASD(B/U)50-55
PMX ASD(B/U)50-55 数控交流伺服控制系统用于工业绷缝设备的驱动控制，可以实
现缝制速度的无极控制，配合绷缝机完成各种自动化的缝制任务，采用了伺服控制器的缝
制设备能够达到省时、省力、高效、节能的控制效果。
1。系统型号定义说明：
PMX A S D (B/U) 50 - 55
2。系统原理框图：
3. 功能及特点表：
控制器型号 PMX ASD(B/U)50
马达类型（Motor Type）
交流伺服电机
(AC Servo Motor)
电源电压 (Voltage Range) AC 220±20% V  50/60HZ
输出功率 (Output Power) 550W
电机转速 (Max. Sewing Speed) 6000rpm
最大扭矩 (Max. Torque) 3Nm
D：直驱控制器；
PowerMax 公司产品名称
50：控制器版本号
A：单轴缝纫机产品系列
S：绷缝机驱动控制
55：电机功率 550W
HMI
CPU Control
Unit（CBU）
Power &Driver
Unit （PBU）
AC Input：180~264V
图 2 工业缝纫机数字交流电机驱动系统组成图
踏
板
位
置
传
感
器
驱动控制器
转子位置传感器
电机
开关电源部分
能耗制动电阻
剪(松)线电磁铁
拨线电磁铁
倒缝电磁铁
抬压脚电磁铁
停针位置传感器
简易 HMI
CPU Control
Unit（CBU）
Power &Driver
Unit （PBU）
AC Input：180~264V
图 2.1 ASD（B/U）50-55 系统原理框图
踏
板
位
置
传
感
器
驱动控制器
转子位置传感器
电机
DC-DC SPS
能耗制动电阻
剪线电磁铁